RISTRUTTURAZIONE AMMODERNAMENTO DI APPRODO “PUNTO DI SBARCO” IN
LOCALITA’ PUNTA POLI - CHIOGGIA

QUESITO 1

1) come mai viene richiesta una OG1 II per la partecipazione essendo l'importo OG1 di 250.000
circa?

2) se potevamo partecipare come impresa singola avendo noi una OG1 I e una OS18-A III,
subappaltando la OS30 (inferiore al 10% appalto) al 100%?

Risposta

L'indicazione delle classifica II per la categoria OG1 & un mero refuso mentre ¢ da intendersi
corretta la classifica L
In relazione al secondo quesito si conferma che i requisiti in Vostro possesso consentono la
partecipazione come impresa singola. Si evidenzia peraltro che il subappalto delle opere
appartenenti alla categoria OS30 ¢ facoltativo essendo di importo inferiore al 10% dell'ammontare
complessivo dei lavori.

QUESITO 2

Essendo la categoria OS30 inferiore al 10% dell'importo totale di appalto, chiediamo conferma che
la stessa sia scorporabile a qualficazione non obbligatoria e subappaltabile al 100% e quindi non sia
necessario costituire ATI.

Risposta

La categoria OS30 essendo di importo inferiore al 10% del totale dei lavori ¢ subappaltabile al
100%. I1 subappalto & peraltro facoltativo.

QUESITO 3

Il modulo di istanza deve obbligatoriamente essere firmato digitalmente, pena non essere invitatai a
presentare offerta.

Risposta

Il modulo di istanza, pud essere firmato digitalmente o con firma olografa e scansionato, in ogni
caso va allegata copia di un documento di identita.



